УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ
АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРДЫНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

06.12.2023 № 356-ад

О приеме заявлений для
прохождения государственной
итоговой аттестации по
образовательным программам
основного общего образования на
территории Чердынского городского
округа в 2024 году

В целях исполнения приказа Министерства образования и науки

Пермского края от 29.11.2023 №26-01-06-1135 «Об определении мест подачи

заявлений на прохождение государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования на территории

Пермского края в 2024 году», в целях организации государственной итоговой

аттестации (далее – ГИА) по образовательным программам основного общего

образования на территории Чердынского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных организаций:

1.1. обеспечить прием заявлений для прохождения ГИА в срок до 01

марта 2024 года;

1.2. обеспечить ознакомление обучающихся, участников ГИА, а также

их родителей (законных представителей) с местами подачи заявлений на

прохождение ГИА;

1.3. предоставить копии заявлений для прохождения ГИА в отдел

образования для внесения сведений в региональную систему обеспечения

проведения ГИА на территории Пермского края в установленные сроки.

2. Порохниной Е.А., консультанту обеспечить внесение сведений в

региональную систему обеспечения проведения ГИА на территории Пермского

края в установленные сроки;

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела

образования Некрасову Т.А.

Начальник      Н.В.Оконешникова